
Jour Quartier Fréquence Horaire Adresse

Lu
nd

i

Pont-de-Chailly Chaque semaine 14h – 15h30 Béthusy 86, à côté de la fromagerie

Vers-chez-les-Blanc Toutes les 2 semaines 16h30 – 18h Rte du Jorat 70, en face du collège, 
cour de la grande salle

Prélaz Toutes les 2 semaines 16h30 – 18h Rue Couchirard 12

M
ar

di

Grey Toutes les 2 semaines 10h – 11h30 Grey 58, devant Denner

Léman Toutes les 2 semaines 10h – 11h30 Av. du Léman 30

Rouvraie Toutes les 2 semaines 14h – 15h30 Rouvraie 18, entre rond-point et 
commerces

Chailly Chaque semaine 16h30 – 18h Av. de Chailly 44, devant la 
pharmacie

M
er

cr
ed

i Pontaise Toutes les 2 semaines 10h – 11h30 Pontaise 44

Pierrefleur Chaque semaine 14h – 15h30 Pierrefleur 34

Bourdonnette Chaque semaine 16h30 – 18h Rte de Chavannes 205, rond-point 
devant la poste

Je
ud

i

Cour (I) Ecole Toutes les 2 semaines 10h – 11h30 Cour 141, devant l'école

Cour (II) Poste Toutes les 2 semaines 10h – 11h30 Cour 70, face à la poste

Etraz Toutes les 2 semaines 14h – 15h30 Rue Etraz 16

Montchoisi Toutes les 2 semaines 14h – 15h30 Montchoisi 24, derrière la station 
de taxi

Montelly Toutes les 2 semaines 16h30 – 18h Montelly 62

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne

Les bibliothèques

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024



Rte de Chavannes 205, rond-point 
devant la poste

ARRÊT BOURDONNETTE

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
16h30 et 18h les mercredis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Bourdonnette
Rte de Chavannes 205, rond-point devant la poste
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 16h30 et 18h  
les mercredis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

17 jan 24 jan 31 jan 14 fév

21 fév 28 fév 06 mars 13 mars

20 mars 27 mars 10 avr 17 avr

24 avr 15 mai 22 mai 29 mai

05 juin 12 juin 03 juil 10 juil

17 juil 24 juil 07 août 14 août

21 août 28 août 04 sept 25 sept

02 oct 09 oct 16 oct 23 oct

06 nov 13 nov 20 nov 27 nov

04 déc 11 déc 18 déc

Av. de Chailly 44,  
devant la pharmacie

ARRÊT CHAILLY

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
16h30 et 18h les mardis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Chailly
Av. de Chailly 44, devant la pharmacie
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 16h30 et 18h  
les mardis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

16 jan 23 jan 30 jan 06 fév

13 fév 20 fév 27 fév 05 mars

12 mars 19 mars 26 mars 09 avr

16 avr 23 avr 30 avr 07 mai

14 mai 21 mai 28 mai 04 juin

11 juin 02 juil 09 juil 16 juil

23 juil 06 août 13 août 20 août

27 août 03 sept 24 sept 01 oct

08 oct 15 oct 22 oct 05 nov

12 nov 19 nov 26 nov 03 déc

10 déc 17 déc

Cour 70, face à la poste
ARRÊT COUR (II) POSTE

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
10h et 11h30 les jeudis suivants :  

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Cour (II) Poste
Cour 70, face à la poste
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 10h et 11h30  
les jeudis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

25 jan 22 fév 07 mars 21 mars

11 avr 25 avr 23 mai 06 juin

04 juil 18 juil 08 août 22 août

05 sept 03 oct 17 oct 07 nov

21 nov 05 déc 19 déc

Cour 141, devant l’école
ARRÊT COUR (I) ECOLE

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
10h et 11h30 les jeudis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Cour (I) Ecole
Cour 141, devant l’école
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 10h et 11h30 
les jeudis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 1
2.

12
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

18 jan 01 fév 15 fév 29 fév

14 mars 28 mars 18 avr 16 mai

30 mai 13 juin 11 juil 25 juil

15 août 29 août 26 sept 10 oct

24 oct 28 nov 12 déc

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Etraz
Rue Etraz 16
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 14h et 15h30  
les jeudis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 1
2.

12
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

18 jan 01 fév 15 fév 29 fév

14 mars 28 mars 18 avr 16 mai

30 mai 13 juin 11 juil 25 juil

15 août 29 août 26 sept 10 oct

24 oct 28 nov 12 déc

Rue Etraz 16
ARRÊT ETRAZ

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
14h et 15h30 les jeudis suivants :  



Montelly 62
ARRÊT MONTELLY

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
16h30 et 18h les jeudis suivants :  

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Montelly
Montelly 62
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 16h30 et 18h  
les jeudis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

25 jan 22 fév 07 mars 21 mars

11 avr 25 avr 23 mai 06 juin

04 juil 18 juil 08 août 22 août

05 sept 03 oct 17 oct 07 nov

21 nov 05 déc 19 déc

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Montchoisi
Montchoisi 24, derrière la station de taxi
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 14h et 15h30 
les jeudis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

25 jan 22 fév 07 mars 21 mars

11 avr 25 avr 23 mai 06 juin

04 juil 18 juil 08 août 22 août

05 sept 03 oct 17 oct 07 nov

21 nov 05 déc 19 déc

Montchoisi 24, derrière la station de taxi
ARRÊT MONTCHOISI

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
14h et 15h30 les jeudis suivants : 

Av. du Léman 30
ARRÊT LÉMAN

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
10h et 11h30 les mardis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Léman
Av. du Léman 30
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 10h et 11h30  
les mardis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

23 jan 06 fév 20 fév 05 mars

19 mars 09 avr 23 avr 07 mai

21 mai 04 juin 02 juil 16 juil

06 août 20 août 03 sept 01 oct

15 oct 05 nov 19 nov 03 déc

17 déc

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Grey
Grey 58, devant Denner
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 10h et 11h30  
les mardis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

16 jan 30 jan 13 fév 27 fév

12 mars 26 mars 16 avr 30 avr

14 mai 28 mai 11 juin 09 juil

23 juil 13 août 27 août 24 sept

08 oct 22 oct 12 nov 26 nov

10 déc

Grey 58, devant Denner
ARRÊT GREY

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
10h et 11h30 les mardis suivants :  

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Pierrefleur
Pierrefleur 34
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 14h et 15h30  
les mercredis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

17 jan 24 jan 31 jan 14 fév

21 fév 28 fév 06 mars 13 mars

20 mars 27 mars 10 avr 17 avr

24 avr 08 mai 15 mai 22 mai

29 mai 05 juin 12 juin 03 juil

10 juil 17 juil 24 juil 07 août

14 août 21 août 28 août 04 sept

25 sept 02 oct 09 oct 16 oct

23 oct 06 nov 13 nov 20 nov

27 nov 04 déc 11 déc 18 déc

Pierrefleur 34
ARRÊT PIERREFLEUR

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
14h et 15h30 les mercredis suivants :



version du 01.02.2024

Rouvraie 18, entre rond-point  
et commerces

ARRÊT ROUVRAIE

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
14h et 15h30 les mardis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Rouvraie
Rouvraie 18, entre rond-point et commerces
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 14h et 15h30  
les mardis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

16 jan 30 jan 13 fév 27 fév

12 mars 26 mars 16 avr 30 avr

14 mai 28 mai 11 juin 09 juil

23 juil 13 août 27 août 24 sept

08 oct 22 oct 12 nov 26 nov

10 déc

Rue Couchirard 12
ARRÊT PRÉLAZ

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
16h30 et 18h les lundis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Prélaz
Rue Couchirard 12
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 16h30 et 18h  
les lundis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

15 jan 29 jan 12 fév 26 fév

11 mars 25 mars 15 avr 29 avr

13 mai 27 mai 10 juin 08 juil

22 juil 12 août 26 août 23 sept

07 oct 21 oct 11 nov 25 nov

09 déc

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Vers-chez-les-Blanc
Rte du Jorat 70, face collège, cour grande salle
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 16h30 et 18h  
les lundis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

22 jan 05 fév 19 fév 04 mars

18 mars 08 avr 22 avr 06 mai

03 juin 01 juil 15 juil 05 août

19 août 02 sept 30 sept 14 oct

04 nov 18 nov 02 déc 16 déc

Rte du Jorat 70, face collège,  
cour grande salle

ARRÊT VERS-CHEZ-LES-BLANC

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
16h30 et 18h les lundis suivants : 

Béthusy 86, à côté de la fromagerie
ARRÊT PONT-DE-CHAILLY

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
14h et 15h30 les lundis suivants :

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Pont-de-Chailly
Béthusy 86, à côté de la fromagerie
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 14h et 15h30 
les lundis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 2
7.

11
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

15 jan 22 jan 29 jan 05 fév

12 fév 19 fév 26 fév 04 mars

11 mars 18 mars 25 mars 08 avr

15 avr 22 avr 29 avr 06 mai

13 mai 27 mai 03 juin 10 juin

01 juil 08 juil 15 juil 22 juil

05 août 12 août 19 août 26 août

02 sept 23 sept 30 sept 07 oct

14 oct 21 oct 04 nov 11 nov

18 nov 25 nov 02 déc 09 déc

16 déc

Pontaise 44
ARRÊT PONTAISE

Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 
10h et 11h30 les mercredis suivants : 

HORAIRE DU BIBLIOBUS 2024
Arrêt Pontaise
Pontaise 44
Le Bibliobus s’arrêtera à cet arrêt entre 10h et 11h30  
les mercredis suivants : 

Les bibliothèques

BIBLIOBUS 
Place Chauderon 11
lausanne.ch/bibliotheques Lire à Lausanne ve

rs
io

n 
du

 1
2.

12
.2

02
3

En cas de non-circulation du Bibliobus, nous vous remercions d’appeler le 079 622 63 74  
pour d’amples informations ou de vérifier les horaires sur notre site internet : https://bavl.lausanne.ch

24 jan 21 fév 06 mars 20 mars

10 avr 24 avr 08 mai 22 mai

05 juin 03 juil 17 juil 07 août

21 août 04 sept 02 oct 16 oct

06 nov 20 nov 04 déc 18 déc


